
HHV 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 76   Gruppe Männer Oberliga - Süd

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft HSG Rodgau/N.-Roden II

Spielort RODAUSTROM Sportarena   Gastmannschaft SG Arheilgen

 

Heimmannschaft

HSG Rodgau/N.-Roden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Langner, Colin - - 1 23:50

5 Landskron, Richard - - 2

6 Ullrich, Luca-Marlon - - 6

7 Broschek, Maarten - - 5

11 Schultheis, Sven - - 1

14 Eyssen, Till - - 4

18 Trageser, Noah - - 3 0/1 20:52

21 Spanheimer, Lars - - 2

30 Müller, Sören - - 1

31 Ehrlich, Paul - - 2

37 Schopper, Henning - - 2

48 Eger, Cedrik - - 1

72 Bludau, Philipp - -

73 Schmidt, Noah - - 1

77 Klein, Niklas - - 3

91 Hildebrand, Marius - -

A Lehr, Geo - -

B Weidinger, Michael - -

C Rhein, Marco - -

D Bodson, Rene - -

E Kraus, Justin - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 02.02.2026 00:11 | Seite 1



HHV 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SG Arheilgen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Buhrmester, Richard - - 2

4 Sonderecker, Philipp - - 3

5 Beyer, Andre - -

7 Rellig, Martin - -

11 Brüll, Florian - - 3

14 Kern, Ruud - - 24:41

17 Braun, Jannis - - 6 2/2 52:04

18 Seibert, Ole - -

19 Endraß, Jakob - -

20 Kunz, Lucas - - 1 53:39

24 Pieroth, Steffen - - 1 09:37

30 Benz, Dominik - -

77 Wesp, Philip - - 3 0/1

85 Schwerber, Maximilian - - 1

95 Zeising, Florian - -

A Schmitt, Florian - -

B Daschevski, Wladimir - -

C Carnier, Maurice - -

D Stein, Dennis - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 15:52

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 46:35

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Niemann, Stefan - - - - -

SR B Schetzkens, Markus - - - - -

Zeitn. Schindowski, Karl-Heinz - - - - -

Sek. Herrmann, Alexander - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Rodgau/N.-Roden II

Ergebnis 34:20 (18:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:46 1:0 Tor 6 Ullrich, Luca-Marlon

Gast 02:29 1:1 Tor 3 Buhrmester, Richard

Heim 03:01 2:1 Tor 48 Eger, Cedrik

Gast 03:38 2:2 Tor 17 Braun, Jannis

Gast 04:33 2:3 Tor 77 Wesp, Philip

Heim 05:25 3:3 Tor 5 Landskron, Richard

Gast 05:35 3:4 Tor 77 Wesp, Philip

Heim 06:00 4:4 Tor 6 Ullrich, Luca-Marlon

Gast 07:09 4:4 7m ohne Tor 77 Wesp, Philip

Heim 07:42 5:4 Tor 6 Ullrich, Luca-Marlon

Gast 08:59 5:5 Tor 3 Buhrmester, Richard

Heim 09:31 6:5 Tor 6 Ullrich, Luca-Marlon

Gast 09:37 Verwarnung 24 Pieroth, Steffen

Heim 10:19 7:5 Tor 5 Landskron, Richard

Heim 11:22 8:5 Tor 21 Spanheimer, Lars

Gast 13:15 8:6 7m mit Tor 17 Braun, Jannis

Heim 13:54 9:6 Tor 18 Trageser, Noah

Heim 15:37 10:6 Tor 21 Spanheimer, Lars

15:52 Auszeit Gast

Gast 16:43 10:7 Tor 85 Schwerber, Maximilian

Heim 19:05 11:7 Tor 7 Broschek, Maarten

Heim 19:53 12:7 Tor 7 Broschek, Maarten

Heim 20:30 13:7 Tor 31 Ehrlich, Paul

Heim 20:52 Verwarnung 18 Trageser, Noah

Heim 22:24 14:7 Tor 14 Eyssen, Till

Gast 23:11 14:8 Tor 11 Brüll, Florian

Heim 23:44 15:8 Tor 31 Ehrlich, Paul

Heim 23:50 2 Minuten 4 Langner, Colin

Gast 24:04 15:9 Tor 11 Brüll, Florian

Gast 24:41 Verwarnung 14 Kern, Ruud

Heim 24:57 16:9 Tor 7 Broschek, Maarten

Heim 26:25 17:9 Tor 6 Ullrich, Luca-Marlon

Gast 26:52 17:10 Tor 11 Brüll, Florian

Heim 27:21 18:10 Tor 37 Schopper, Henning

Heim 30:59 19:10 Tor 11 Schultheis, Sven

Heim 32:29 20:10 Tor 14 Eyssen, Till

Gast 33:12 20:11 Tor 17 Braun, Jannis

Heim 36:10 21:11 Tor 14 Eyssen, Till

Gast 36:28 21:12 Tor 24 Pieroth, Steffen

Heim 36:33 22:12 Tor 6 Ullrich, Luca-Marlon

Heim 37:10 23:12 Tor 37 Schopper, Henning

Gast 37:43 23:13 Tor 17 Braun, Jannis

Heim 38:09 24:13 Tor 14 Eyssen, Till

Gast 38:16 24:14 Tor 77 Wesp, Philip

Heim 38:42 25:14 Tor 4 Langner, Colin

Gast 40:29 25:15 Tor 17 Braun, Jannis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:11 26:15 Tor 7 Broschek, Maarten

Gast 42:17 26:16 Tor 4 Sonderecker, Philipp

Heim 43:48 27:16 Tor 77 Klein, Niklas

Gast 44:09 27:17 7m mit Tor 17 Braun, Jannis

Heim 44:59 28:17 Tor 77 Klein, Niklas

Heim 45:44 29:17 Tor 7 Broschek, Maarten

46:35 Auszeit Gast

Gast 46:52 29:18 Tor 20 Kunz, Lucas

Heim 48:07 30:18 Tor 77 Klein, Niklas

Heim 48:51 31:18 Tor 73 Schmidt, Noah

Gast 50:31 31:19 Tor 4 Sonderecker, Philipp

Gast 52:04 2 Minuten 17 Braun, Jannis

Heim 52:34 31:19 7m ohne Tor 18 Trageser, Noah

Gast 53:39 2 Minuten 20 Kunz, Lucas

Heim 53:50 32:19 Tor 30 Müller, Sören

Heim 55:31 33:19 Tor 18 Trageser, Noah

Heim 56:17 34:19 Tor 18 Trageser, Noah

Gast 57:38 34:20 Tor 4 Sonderecker, Philipp
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